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Esittely  Opetuksen digitalisoitumisen myötä opetuksessa käytettävien 

sovellusten määrä on kasvanut runsaasti. Voimassaoleva 
lainsäädäntö velvoittaa opetuksen järjestäjän huolehtimaan siitä, 
että opetuksessa käytettävät sähköiset palvelut vastaavat 
tietosuoja- ja perusopetuslain vaatimuksia ja palveluista on tehty 
mm. AI-tarkastukset.  
 Suuren määrän ja alati päivittyvien tietosuojasopimusten 
maailmassa, sovellusten jatkuva-arviointi on kuitenkin aikaa 
vievää ja vaatii erityisosaamista.  
 Keskimäärin opetuksen järjestäjällä on käytössään opetuksen 
digitaalisessa ympäristössä 150 - 600 sovellusta, joiden 
riskiarvioinnit tulee toteuttaa ja opetushenkilökunnalla sekä 
rekisteröidyillä (eli oppijoilla) on tieto mitkä palvelut on hyväksytty 
opetuksen käyttöön millaisilla yksilöllisillä päätöksillä sekä 
täydentävillä suojatoimenpiteillä.  

 
Voimassaoleva lainsäädäntö velvoittaa kunnan huolehtimaan 
siitä, että opetuksessa käytettävät sähköiset palvelut vastaavat 
tietosuoja- ja perusopetuslain vaatimuksia. Kunnan tulee myös 
huolehtia käytettävien sovellusten käyttöehtosopimusten 
hyväksymisestä ja siitä, että niiden lisenssiehtoja noudatetaan.  

 
 Kunnan tulee olla läpinäkyvä rekisteröidylle opetuksessa 
käytettävistä sovelluksista ja huolehdittava siitä, että sovellukset 
vastaavat tietosuoja-asetusta sekä noudatettava OPH:n ja KKV:n 
linjausta opetuksen markkinointi- ja mainosvapaudesta ilman 
erityistä lupaa huoltajilta.  

 
 Tämän lisäksi tietyt opetuksen palvelut vaativat laajan 
vaikutustenarvioinnin (DPIA) tekemistä ja jatkuvaa ylläpitämistä 
TSV:N ohjeiden sekä tietosuojalainsäädännön mukaisesti. 
Cloudpointin DPIA-palvelu vastaa nimenomaan tähän opetuksen 
järjestäjän tarpeisiin ja Edudata-tietosuojapalvelu vastaa 
digitaalisten palveluiden riskiarviointeihi, luo tietosuojaprosessin 
sekä läpinäkyvyyden rekisteröidyille. 
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Tornion kaupungilla on ollut käytössä Cloudpoint Oy:n Nomen 
lisenssit. Uusi Nomen 3, Edudata riskienhallinta ja DPIA on otettu 
käyttöön vuoden 2026 alussa ja sen vuoksi lisenssit uusitaan 
suorahankintana Cloudpoint Oy:lta. Esitän, että hankintasopimus 
tehdään toistaiseksi voimassaolevana Cloudpoint Oy:n kanssa.  
 
Hankinnan kokonaisarvo (48 kuukautta) toistaiseksi 
voimassaolevalle sopimuskaudelle on 52 800,00 eur (ALV 0%), 
josta vuosittain kohdistuu sivistyspalveluiden toimialalle 13 200,00 
euroa (ALV 0%). Lisenssit laskutetaan kuukausittain.  
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